ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para
empreitada por menor preço global de OBRA: AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
ULISSES MAURICIO DE PONTES, INCLUINDO AUDITORIO E NOVAS SALAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00004/2024. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: Obras e Escalações: 206.12.361.2001.1003.4.4.90.51.1500
206.12.361.2001.1003.4.4.90.51.1540 206.12.361.2001.1003.4.4.90.51.1570
206.12.361.2001.1003.4.4.90.51.1571. VIGÊNCIA: até 10/02/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00061/2024 - 11.06.24 -
PORTO BRASIL INCORPORACOES LTDA - R$ 718.000,00.

PUBLICAR: